
Información Analítica de LPGA 3302-29331649

Fecha: 26/8/2025
Nro Orden:  0001 00090647
Productor: AGROSERVICIOS GRANERO CHICO S.A.

Grano: Girasol

LPGP 3302-29298768

Kilos

LPGA

2.270

25.675,13

404.240,00

378.564,87

FINAL

859.342,25

118.403,20

151.408,09

-35.623,08-27.528,74Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

1.093.530,46

IVA CREDITO FISCAL 27.480,2810,50%

NETO LIQUIDADO 289.197,23

Ganancias -5.234,34

IIBB -1.962,88

IVA -18.320,19

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 263.679,82

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

261.716,95

Importe Bruto

2.270

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

378.564,87

404.240,00

859.342,25

25.675,13

0,00

0,00

831.813,51

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

21/03/23 30825 2 116,50 0,00 No 2.270 151.408,09CD 3320-15953210
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